
MARIMOR ApS

CVR-nr.: 37865842

Rubæk 4
6470 Sydals

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/03/2023

Lars Overgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARIMOR ApS
Rubæk 4
6470 Sydals

CVR-nr.: 37865842
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er et holdingselskab, og dets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering og hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i selskabets aktiviteter og forhold

Årets resultat udgør 38.926 kr. og anses for værende tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

I 2023 forventes en tilfredsstillende indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2022.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-491	-35
Bruttoresultat		-491	-35
Resultat af ordinær primær drift		-491	-35
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		39.626	37.100
Ordinært resultat før skat		39.135	37.065
Skat af årets resultat		-209	
Årets resultat		38.926	37.065
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.926	
I alt		38.926	37.065

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.627.000	1.627.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.627.000	1.627.000
Anlægsaktiver i alt		1.627.000	1.627.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		38.783	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		38.783	
Likvide beholdninger		637	285
Omsætningsaktiver i alt		39.420	285
AKTIVER I ALT		1.666.420	1.627.285

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.466.211	1.427.285
Egenkapital i alt		1.666.211	1.627.285
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		98	
Skyldig selskabsskat		111	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		209	
Gældsforpligtelser i alt		209	
PASSIVER I ALT		1.666.420	1.627.285

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0